
Prefeitura do Município de Inúbia Paulista 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 44.919.611/0001-03 

 
 

EDITAL Nº 03 DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023  
 

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, torna público e faz saber a Retificação nº 03/2023 do Edital do 
Concurso Público Nº 01/2023 de 7 de fevereiro de 2023. Resolve: 

 

1. Onde sê-lê: 

ANEXO III – CRONOGRAMA PREVISTO 
 

Edital de 
Convocação para 
Prova de Aptidão 

Física 

16 de março de 2023 Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Prova de Aptidão 
Física 

19 de março de 
2023. 

Consultar Edital de 
Convocação 

www.ipell.com.br 
www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Gabarito  
Pós-Recurso 

20 de março de 
2023. 

Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Edital de 
Classificação Geral 
da Prova Objetiva 

27 de março de 
2023. 

Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Recurso da 
Classificação Geral 
da Prova Objetiva 

28 e 29 de março de 
2023. 

0h às 23h59 www.ipell.com.br  

Edital Final de 
Classificação Geral 

03 de abril de 2023 Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

 

Leia-se: 

 

Gabarito  
Pós-Recurso 

18 de março de 
2023. 

Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Edital de 
Classificação Geral 
da Prova Objetiva 

22 de março de 
2023. 

Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Recurso da 
Classificação Geral 
da Prova Objetiva 

23 e 24 de março de 
2023. 

0h às 23h59 www.ipell.com.br  

Edital de 
Convocação para 
Prova de Aptidão 

Física 

25 de março de 2023 Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Prova de Aptidão 
Física 

02 de abril de 2023. 
Consultar Edital de 

Convocação 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

Edital Final de 
Classificação Geral 

03 de abril de 2023 Após as 16h 
www.ipell.com.br 

www.inubiapaulista.sp.gov.br  

 



Prefeitura do Município de Inúbia Paulista 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 44.919.611/0001-03 

 
 
2.Todos os demais itens permanecem inalterados. 

 

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE  

 

Inúbia Paulista, 07 de março de 2023 

 

JOÃO SOARES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 


